Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Уйвайская начальная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

     от 05 сентября 2024 года        № 86

О назначении ответственного за сопровождение инвалидов и лиц с ограниченными

возможностями

В целях эффективной работы с инвалидами и лицами с ограниченными

возможностями здоровья, для полного и успешного включения их в образовательное и

социальное пространство, в соответствии с Федеральным законом от 24.11.1995 №181-ФЗ «О

социальной защите инвалидов в Российской Федерации», и ст. 5 Федерального закона «Об

образовании в Российской Федерации» от 29 декабря 2012 г

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за сопровождение инвалидов и лиц с ограниченными

возможностями здоровья в МБОУ «Уйвайская НОШ» Перевозчикова Константина

Александровича.

2. Ответственному лицу за сопровождение инвалидов и лиц с ограниченными

возможностями здоровья осуществлять деятельность по оказанию помощи инвалидам и

лицам с ограниченными возможностями здоровья при предоставлении им

образовательных услуг.

И.о.директора  школы:               Д.Л.Шулепова

		2024-10-11T15:05:04+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "УЙВАЙСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"